



Z życia gminy Leśniowice

Jasełka w szkołach

W dniach 18 i 21 grudnia 2015 r. zgodnie z tradycją we wszystkich szkołach na terenie gminy Leśniowice odbyły się jasełka, w których uczestniczyli uczniowie, nauczyciele, rodzice, dziadkowie oraz zaproszeni goście w osobach: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy wraz z radnymi poszczególnych okręgów oraz przedstawiciele Zarządu Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo – Samorządowego.

Podtrzymując ten piękny zwyczaj, uczniowie w poszczególnych szkołach, pod kierunkiem nauczycieli z wielkim zaangażowaniem przygotowali się do tych szkolnych uroczystości. Jasełka dostarczyły wszystkim wzruszeń oraz wprowadziły w świąteczny nastrój oraz skłoniły do refleksji. Podczas spotkań nie zabrakło także wspólnej modlitwy oraz dzielenia się opłatkiem.

Spotkania przebiegały w miłej i ciepłej atmosferze świątecznej.

oprac. Agnieszka Raczyńska



Spotkanie Wigilijne w Rakolupach

W dniu 21 grudnia 2015 r. w Szkole Podstawowej w Rakolupach odbyło się Spotkanie Wigilijne.

W uroczystości udział wzięli: Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski wraz z małżonką, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice wraz z radnymi, Ks. Andrzej Wołoszyn Proboszcz Parafii w Rakolupach, Pan Franciszek Lubaś Prezes Banku Spółdzielczego w Leśniowicach, Pan Sławomir Buczek Komendant Komisariatu Policji w Żmudzi, Pan Ryszard Buk Komendant Gminnego Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmie a także sołtysi, dyrektorzy szkół, osoby starsze i samotne, zespoły śpiewacze „Sielanki”, „Kumowianki” i „Rakolupianki”, Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Leśniowic, Zespół Muzyczny Good Band, twórcy ludowi oraz pracownicy szkoły.

Uroczystość rozpoczęła się kolędami w wykonaniu Pani Marleny Stangryciuk, a następnie Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakolupach powitała wszystkich obecnych na spotkaniu.

W dalszej części spotkania głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, który podsumował działalność i zadania realizowane przez gminę w mijającym roku oraz podziękował wszystkim za dotychczasową współpracę. Na zakończenie Wójt złożył serdeczne życzenia z okazji nadchodzący Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego 2016 Roku.

Do życzeń dołączył się także Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski oraz Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice.

Nie zabrakło także jasełek w wykonaniu dzieci ze Szkoły Podstawowej w Rakolupach i wspólnej modlitwy, którą poprowadził ks. Andrzej Wołoszyn oraz wspólnego dzielenia się opłatkiem.

Spotkanie przebiegało w miłej i ciepłej świątecznej atmosferze przy wspólnym kolędowaniu z zespołami śpiewaczymi „Kumowianki”, „Sielanki”, „Rakolupianki” oraz Młodzieżową Orkiestrą Dętą a także Zespołem Muzycznym Good Band z Majdanu Leśniowskiego.



oprac. Agnieszka Raczyńska

Posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice

W dniu 21 grudnia 2015 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice.

Podczas posiedzeń członkowie komisji rewizyjnej, socjalnej i gospodarczej zapoznali się z projektem budżetu gminy na 2016 rok oraz projektem uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

Ponadto poszczególne komisje wypracowały również swoje plany pracy na 2016 r. oraz zatwierdziły propozycje Planu Pracy Rady Gminy Leśniowice na 2016 rok.

Komisja Socjalna zaopiniowała Plany Pracy na 2016 r. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leśniowicach i Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach oraz Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 r.

Natomiast Komisja Gospodarcza zaopiniowała Plan Pracy na 2016 r. Gminnego Zakładu Komunalnego w Leśniowicach.



oprac. Beata Radecka

Spotkanie wigilijne pracowników

W dniu 22 grudnia 2015 r. w Urzędzie Gminy w Leśniowicach odbyło się uroczyste spotkanie wigilijne, w którym udział wzięli: Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Wójt Gminy, Sekretarz, Skarbnik oraz kierownicy i pracownicy urzędu oraz jednostek organizacyjnych.

W bożonarodzeniowy nastrój wprowadziła wszystkich odczytana Ewangelia wg. Świętego Łukasza oraz wspólna modlitwa.

Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady złożyli zebranim życzenia zdrowych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia, spędzonych w ciepłej, miłej i rodzinnej atmosferze.

Następnie wszyscy zebrani podzielili się opłatkiem składając sobie życzenia.

Spotkanie przebiegło w miłej, sympatycznej atmosferze na wspólnych dyskusjach o minionym czasie i nadziejach związanych z nadchodzącym Nowym Rokiem.



oprac. Agnieszka Raczyńska